
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714037173


Soukromá osoba hledá byt o velikosti 3+kk nebo 3+1 k
trvalému bydlení v Praze ve Stodůlkách. Podmínka:
možnost financování hypotékou bez ručení jinou
nemovitostí. Byt může být i v původním nebo ve
špatném stavu.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 40 až 150m2

Typ budovy: Panel

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 1 925 000 až 3 250 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 60 až 150m2, Praha
13 - Stodůlky. Čím blíže ke stanici metra
Stodůlky, tím lépe., Kozák
Praha 13 - Stodůlky. Čím blíže ke stanici metra Stodůlky, tím lépe.

/?t=1714037173
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 60 až 150m2, Praha 13 - Stodůlky. Čím blíže ke stanici metra Stodůlky, tím lépe., Kozák

